SMA CDD-LIVE12W
2 voies 12" amplifiée Dante 1250W blanc
Spécifications
- Amplification : Actif
- Application : Façade, Retour de scène
- Bluetooth : Non
- Connectique : Ethercon, XLR
- DSP : Oui
- Diamètre Haut-parleur : 12", tweeter 1"
- Dimensions (mm) : 359 x 580 x 373
- Dispersion horizontale (-6dB) en degrés : 60
- Dispersion verticale (-6dB) en degrés : 60
- EQ : Paramétrique
- Finition : Blanche
- Fréquence de coupure : 1,5 kHz
- Mixeur : Non
- Nombre de voies : 2 voies
- Pan coupé : Oui
- Poids (kg) : 28 kg
- Pression SPL Max / crête : 2 500 dB
- Puissance AES / crête : 1 250 W
- Réponse en fréquence : 62 Hz - 20 kHz
- Type : enceinte active